4 - DURATA E IMPORTO 

La presente convenzione decorre dal 1 (primo) gennaio 2026 e avrà durata fino al 31/12/26. 

Per la realizzazione delle attività previste dalla presente convenzione, SdS riconosce a Federsanità-

Toscana un contributo forfettario pari a euro 45.000,00 (quarantacinquemilaeuro/00). 

ART. 5 – CONTROVERSIE E FORO COMPETENTE 

In caso di controversia inerente e/o derivante dal presente contratto non suscettibile di risoluzione in 

via bonaria e/o amministrativa, le parti sin d'ora eleggono, quale foro esclusivamente competente,